
Fonction anti-PID (en option)

Large plage de tensions de sortie

Surveillance intelligente des chaînes (en option)

Application zéro export, application VSG

4 trackers MPP, efficacité max. jusqu'à 98,7%

SPD DC/AC de type II 

Onduleur string triphasé
SUN-60/80K-G Référence : ONDE0098
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Données techniques

Consultez et téléchargez
notre catalogue en ligne

MADEnR 
20, Avenue Marcel Liabastre
14600 HONFLEUR 

D
06

A
T-

O
-O

N
D

E0
09

8-
20

24
-0

6

https://enr.madep.com/
https://www.linkedin.com/company/madenr
https://enr.madep.com/
https://enr.madep.com/

